2020年舟山市中小学高级教师评委会
送审对象评前公示

2020年舟山市申报高级职称人员共84人,市直属学校（单位）申报中级职称人员共10人、申报二级职称人员共3人，经审查，同意提交评委会评审97人。根据浙江省人力资源和社会保障厅《关于进一步改革完善高级专业技术资格评审管理工作的意见》（浙人社发〔2014〕113号）要求，现予公示。

在公示期限内，各相关单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向舟山市教育局组织人事处反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

公示时间从1月19日至1月26日，共７天。

联系处室和受理电话：
市教育局组织人事处；电话：2046210；地址：新城定沈路423号；邮编：316021。

舟山市教育局组织人事处2020年1月19日